

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/03/01_A
Stavba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2

KSO: ul. Čujkovova 40a, Ostrava

CC-CZ: 23.března 2025
Datum:

Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih
23.března 2025

IČ: DIČ:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

26826411
CZ26826411

IČ: DIČ:

Projektant: MPA Projektstav s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

161 309,54

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	161 309,54	33 875,00
#	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

195 184,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/03/01_A
Stavba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2
Místo: ul. Čujkovova 40a, Ostrava
Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 23.března 2025
Projektant: MPA Projektstav s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		
01	Stavební část	36 020,67
03	Elektroinstalace	110 654,87
6	Interiér	14 634,00
		161 309,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2
Objekt: 01 - Stavební část

KSO: ul. Čujkovova 40a, Ostrava
Místo:
Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih

CC-CZ: 23.březen 2025
Datum:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifířská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IC: CZ26826411
DIČ:

Projektant: MPA Projektstav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Poznámka:

Cena bez DPH		36 020,67
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	36 020,67	7 564,34
	0,00	0,00
Cena s DPH		43 585,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2
Objekt: 01 - Stavební část
Místo: ul. Čujkovova 40a, Ostrava
Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifířská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 23.březen 2025
Projektant: MPA Projektstav s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dle - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
PSV - Práce a dodávky PSV	36 020,67
725 - Zdravotnická - zařizovací předměty	3 200,00
751 - Vzduchotechnika	2 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	2 300,00
767 - Konstrukce zámečnické	28 020,67

SOUPIS PRACÍ

Slevba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2
Objekt: 01 - Stavební část
Místo: ul. Čujkovova 40a, Ostrava

Datum: 23.březen 2025

Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih
Uchazeč: J.VAgro Morava s.r.o., Mezifická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: MPA Projektstav s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Friš

SOD

Uchazeč:			JV/Agro Morava s.r.o., Mezifická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm			Zpracovatel: Ing. Petr Fras			SOD			100% ceník URS			87,16% ceník URS			Cena VCP		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem																				
9	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00		0,00			0,00			0,00			36 020,67		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00		0,00			0,00			0,00			36 020,67		
800	K	725210-01	Dvojitý nerez	ks	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 200,00	3 200,00		
D	751		Vzduchotechnika				0,00		0,00			0,00			0,00			2 500,00		
601	K	75137-01	Přívod vzduchu do místnosti 1.09 včetně souvisejících prací	soubor	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 500,00	2 500,00		
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00		0,00			0,00			0,00			2 300,00		
602	K	763111-01	Úprava SDK příčky v místnosti č.1.08	soubor	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 300,00	2 300,00		
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00		0,00			0,00			0,00			28 020,67		
509	K	767531215-01	Montáž vstupních čistících zón - doplnění	m2	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,380	100,00	139,00		
##	M	69752030-01	rohová vstupní provedení hliník / gumová + texturní náseada - doplnění	m2	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,380	10 680,00	14 845,20		
511	K	767531235-01	Montáž zapuštěného rámu - doplnění	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,570	200,00	314,00		
##	M	69752167-01	Nerez profil L 25x25x3 - doplnění	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,570	660,00	1 038,20		
513	K	767640224	Montáž čistícího koberece - doplnění	m2	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,830	30,00	54,90		
##	M	RMA70004	Čistící koberec s nálepným lemem - doplnění	m2	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,830	2 489,80	4 519,37		
##	M	69752030-02	Protipožární úprava vstupní rohože a čistícího koberece	soubor	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	7 112,00	7 112,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2
Objekt: 03 - Elektroinstalace
KSO: ul. Čujkovova 40a, Ostrava
Místo: 23.března 2025
Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Projektant: MPA Projektstav s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

26826411
CZ26826411

Cena bez DPH

110 654,87

DPH základní
snížená

Základ daně
110 654,87
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
23 237,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

133 892,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2
Objekt: 03 - Elektroinstalace
Místo: ul. Čujkovova 40a, Ostrava
Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 23.března 2025
Projektant: MPA Projektstav s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		110 654,87
PSV - Práce a dodávky PSV		110 654,87
741 - Elektroinstalace - silnoproud		110 654,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a - VCP č.2

Objekt: **03 - Elektroinstalace**

Místo: ul. Čujkovova 40a, Ostrava

Zadavatel: ÚMOB Ostrava Jih

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifišská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 23.března 2025

Projektant: MPA Projektstav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				110 654,87
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				110 654,87
1	K	741R01	Elektroinstalace - kompletní viz samostatný soupis prací	soub	1,000	110 654,87	110 654,87
W					1,000		

Výkaz výměr

Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a, Ostrava Zábřeh
Silnoproudá elektrotechnika

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	110654,87
CENA SPECIFIKACÍ	0,00
ZKOUŠKY A REVIZE	0,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	110654,87

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	0,00	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	0,00	
PSV KABELY	333,45	
SPECIF.PSV KABELY	375,15	
PSV KOMPLETACE	115,05	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	259,22	
PSV SVITIDLA	4940,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	104632,00	
HL.III-HZS	0,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		110654,87
ROZVADECE	0,00	
CENA SPECIFIKACÍ		0,00
REVIZE	0,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		0,00

Oddíl		PSV KABELY				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra		Min/mj	Celkem Min
0003	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	15	3,42	51,30

0014	SOUČET	Časový fond položek [minut]				51,30
0015		Časový fond položek [hodin]				0,86

0016	SOUČET	PSV KABELY	390,0 Kč/h			333,45

Oddíl		SPECIF.PSV KABELY			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0003	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	15	25,01 375,15

0009	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY			375,15

oddíl		PSV KOMPLETACE				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210110041	Spinac zapustený jednopol	kus	2	8,85	17,70

0013	SOUČET	Časový fond položek [minut]				17,70
0014		Časový fond položek [hodin]				0,30

0015	SOUČET	PSV KOMPLETACE	390,0 Kč/h			115,05

Oddíl		SPECIF.PSV KOMPLETACE			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0004	34535853	Ramecek jednonasobný B	kus	2	25,36 50,72
0007	34535860	Spinac strojek c.1	kus	2	104,25 208,50

0020	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE			259,22

Oddíl		PSV SVITIDLA				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0005	211207012-1	Svitidlo montaz	kus	2	380,00	760,00

0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				760,00
0003		Časový fond položek [hodin]				12,67

0004	SOUČET	PSV SVITIDLA	390,0 Kč/h			4940,00

Oddíl		SPECIF.PSV SVITIDLA			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	34880212	Svitidlo ozn."E"	kus	2	52316,00 104632,00

0013	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA			104632,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a

Objekt:

002 - Vybavení interiéru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.března 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 634,00

DPH základní
snížená

Základ daně

14 634,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

3 073,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 707,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a

Objekt:

002 - Vybavení interiéru

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

23.března 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 634,00

PSV - PSV

14 634,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a

Objekt:

002 - Vybavení interiéru

Místo:

Datum: 23.března 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 634,00	
	D	PSV	PSV				14 634,00	
	D	796	Stolařské práce				14 634,00	
27	K	796-010	Vysoká skříň (na uložení zubařského náčiní) do ordinace č.2	kus	1,000	14 634,00	14 634,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a
Objekt:
002 - Vybavení interiéru

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

23.března 2025

26826411
CZ26826411

Cena bez DPH		14 634,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 634,00	21,00%	3 073,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 707,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a
Objekt:
002 - Vybavení interiéru
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 23.března 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	14 634,00
PSV - PSV	14 634,00

Strana 1 z

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace v objektu Čujkovova 40a

Objekt:

002 - Vybavení interiéru

Místo:

Datum: 23.března 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 634,00	
D	PSV		PSV				14 634,00	
D	796		Stolařské práce				14 634,00	
27	K	796-010	Vysoká skříň (na uložení zubařského náčiní) do ordinace č.2	kus	1,000	14 634,00	14 634,00	